Plani i punes vendosjes per Furnizim dhe Vendosje Sinjalistike Rrugore 2023

B. F.V SINJALISTIKE RRUGORE

F.V vijezim me boje bikomponente dhe termoplatik sipas listes se meposhtme: ml X
1 | "Pavarsia™
2 | "Paralel me Portin™
3 | "Taulantia ™
4 | " Tregtare "
5 | " Aleksander Goga"
6 | " Deshmoreve"
7 | "Adria"
8 | " Hysen Kertusha"
9 | "Glaukia"
10 | " Mujo Ulginaku™
11 | " Egnatia"
12 | " Vllazerimi"
13 | F.V vijezim me boje bikomponente kembesoret
14 | F.v Barriera te urave ne Ishem ml 120




